
 

Uniwersytet  Medyczny                               

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP –96/20 
 
 

Zarządzenie nr 51/20  
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 27 maja 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia zasad zapewnienia osobom z niepełnosprawnością dostępności 
procesu rekrutacji i kształcenia w Uniwersytecie Medycznym im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu 
 
 
Działając na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, zarządza się,  co następuje 
 
 

§ 1 
Ustala się Zasady zapewnienia osobom z niepełnosprawnością dostępności procesu rekrutacji 
i kształcenia w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Celem Zasad jest stworzenie osobom niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału  

w procesie rekrutacji na studia, kształceniu oraz prowadzeniu działalności naukowej na 

Uniwersytecie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych, 

2) Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              R e k t o r 

 

           prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


